يوس��ف ماريا بموجب اعلام حص��ر ارث رقم 2013/86 الصادر بتاريخ 2013/9/12 عن المحكمة الكنس��ية اللاتينية 

بالقدس حامل هوية رقم 954401618 وعنوانه بيت لحم – واد معالي.
وكيله المحامي رائد اعمية

المدعى عليه السابع: امين خليل احمد عجاج/ بيت لحم – والد معالي – عمارة ماريا.
موضوع الدعوى: تخلية مأجور اجرته السنوية 114 مائة واربعة عشر دينار اردني.

لائحة واسباب الدعوى
1. ان مورث المدعي قام على تاجير مورث المدعى عليهما المرحوم عواد احمد عواد وخليل احمد عواد الماجور المؤلف 
من خمسة غرف ومنافع بالطابق الارضي من العقار الكائن في بيت لحم واد معالي بموجب عقد ايجار مؤرخ بتاريخ 

1971/7/1 اجرته السنوية مائرة واربعة عشر دينار اردني.